
                   

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

 Перше пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

 

 

   Від   08 грудня 2025 року                                                             № 3095 

 

Про внесення змін до бюджету  

міської територіальної 

громади  на 2025рік 

(код бюджету 19523000000) 

 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  18 грудня 2024року №2834 «Про бюджет Скалатської міської 

територіальної громади на 2025рік (код бюджету 19523000000), законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» зі змінами, розпорядженням КМУ від 17.09. 

2025року № 1000-р, повідомленням Державної казначейської служби України 

№84 від 23.09.2025р., Розпорядженням Тернопільської обласної військової 

адміністрації від 05.11.2025р№761/01.02-01, враховуючи звернення головних 

розпорядників коштів, враховуючи рекомендації  постійної комісії 

Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного  розвитку, міська рада     

      

                                              В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2025 рік  на суму 2 807 337,80 

гривень, в тому числі за рахунок:  

- Податку на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 

із доходів платника податку у вигляді заробітної плати (код доходів 

11010100) на суму 2 791 055 гривень. 

- Субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (код доходів 41051000) на 

суму 16 282,80 гривень. 

 

 



2. Затвердити збільшення обсягу видатків загального фонду бюджету  міської 

територіальної громади  на 2025 рік на суму 2 693 137,80  гривень, в тому 

числі за головними розпорядниками бюджетних коштів:   

Скалатська міська рада                                                                      480 155грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»- 300 155грн. 

    з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                   100 000 грн.                                                                                                                                                          

               оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210) -                200 155 грн. 

*КПКВ 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»-        30 000грн. 

    з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2610) -                   30 000 грн.                                                                                                                                                          

*КПКВ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» -                150 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2240) -                      150 000грн.    

 Відділ освіти Скалатської міської  ради                                  739 982,80 грн.  

            в тому числі:  

*КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» -                                     76 000 грн. 

з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210,2240)  -             38 000грн.                                                

           оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270) -    38 000 грн. 

*КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                 647 700 грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210,2240) -            647 700 грн.   

*КПКВ 0611031«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» -                          16 282,80 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                    13 978,16грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                2 304,64грн.     

(за рахунок  Субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (бюджету 

Тернопільської області для закладу освіти Скалатський ліцей Скалатської 

міської ради для оплати праці педагогічних працівників, що забезпечують 

вивчення навчального предмета «Захист України») 

Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                            1 423 000 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -              119 000 грн.                                                 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         97 400 грн. 



           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      21 600 грн.   

*КПКВ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги» -                                                                         50 000 грн.       

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                      50 000 грн.  

*КПКВ 0813241 «Надання комплексу послуг особам/сім`ям у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення іншими надавачами 

соціальних послуг» -                                                                             154 000 грн.                                                 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                        88 000 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      66 000 грн.    

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і  

соціального забезпечення» -                                                             1 100 000 грн.       

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2282, 3730) -       1 100 000 грн.   

  3. Затвердити збільшення обсягу видатків спеціального фонду бюджету 

міської територіальної громади на 2025 рік на 114 200 гривень, в тому числі за 

рахунок: коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) в сумі  114 200 гривень, в тому числі за головними 

розпорядниками бюджетних коштів:    

Скалатська міська рада                                                                      42 200грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»     42 200грн. 

з них: капітальні  видатки (3110)-                                                         42 200 грн.    

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                          72 000 грн.  

            в тому числі:  

*КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» -                                     72 000 грн. 

з них: капітальні  видатки (3110)-                                                           72 000 грн.     

4. Затвердити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2025 рік  на суму 5 100 

гривень, в тому числі за рахунок:  

- Іншої субвенції з місцевого бюджету (код доходів 41053900) на суму 5 100 

гривень. 

5. Затвердити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2025 рік  на суму 5 100 

гривень, в тому числі за  головними розпорядниками бюджетних коштів:     

Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                                    5 100грн. 

      в тому числі: 



  - за рахунок  Іншої субвенції з місцевого бюджету (бюджету 

Тернопільської області)  

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і  

соціального забезпечення» -                                                                     5 100грн.       

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                         5 100грн.   

6. Внести  зміни за програмною та економічною класифікацією видатків в 

межах обсягу видатків на 2025 рік загального та спеціального фонду бюджету 

міської територіальної громади між головними розпорядниками бюджетних 

коштів, а саме: 

Зменшити асигнування  

По загальному фонду: 1 285 926,48грн.  

Скалатська міська рада                                                                      389 000грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»190 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                    190 000грн. 

*КПКВ 0115031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури 

та спорту комунальними дитячо- юнацькими спортивними  

школами» -                                                                                            199 000грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       100 000 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120, 2240) -             49 000грн. 

           оплата комунальних послуг та енергоносіїв  (КЕКВ 2274) -   50 000 грн. 

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                   625 426,48 грн.                        

          в тому числі: 

*КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -               35 000 грн.                                                 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         25 000 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120, 2240) -            10 000 грн.    

*КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» -                             372 711,58 грн.                                                          

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       245 000 грн. 

       оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                          70 000 грн.             

       оплата комунальних послуг та енергоносіїв  (КЕКВ 2274) – 57 711,58 грн. 

*КПКВ 0611031«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» -                                 85 000 грн. 

з них:  оплата інших поточних видатків  (КЕКВ 2120) -                     85 000 грн.    

*КПКВ 0611070«Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» -                                        132 714,90 грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         74 000 грн. 

         оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120, 2240) -         50 461,44 грн.          

         оплата комунальних послуг та енергоносіїв  (КЕКВ 2274) – 8 253,46 грн. 



Відділ соціального захисту населення Скалатської міської  

Ради -                                                                                                       32 000 грн.           

           в тому числі: 

*КПКВ 0813241 «Надання комплексу послуг особам/сім`ям у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення іншими надавачами 

соціальних послуг» -                                                                               32 000 грн.                                                 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2220,2240,2250) -     32 000 грн. 

Служба у справах дітей Скалатської міської ради-                       13 000грн. 

           в тому числі: 

*КПКВ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                13 000 грн.                                                 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                         7 500 грн. 

          оплата комунальних послуг та енергоносіїв  (КЕКВ 2274) -     5  500 грн. 

Відділ культури,туризму та охорони культурної спадщини  

Скалатської м/р                                                                                  224 500 грн.  

            в тому числі: 

*КПКВ 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                9 800 грн.                                                 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210, 2240,2250) -    9 800 грн. 

*КПКВ 10111080«Надання спеціалізованої освіти мистецькими  

школами» -                                                                                                    30 000 грн. 

з них:  оплата комунальних послуг та енергоносіїв  (КЕКВ 2274) -  30 000 грн. 

*КПКВ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» -                     22 000 грн.                                                 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210) -                       22 000 грн. 

*КПКВ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» -                    140 000 грн.                                                 

з них: оплата комунальних послуг та енергоносіїв (2273, 2274)-    140 000 грн. 

*КПКВ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі  

культури і мистецтва» -                                                                          22 700 грн.                                                 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210, 2240, 2250) -   22 700 грн. 

Фінансовий відділ Скалатської міської ради                                   2 000 грн.                    

       в тому числі: 

*КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                  2 000 грн.                                                 

 з них: оплата комунальних послуг та енергоносіїв  (КЕКВ 2273) -     2 000грн.                                                 

          Збільшити асигнування    

По загальному фонду:  1 214 926,48 грн.  

Скалатська міська рада                                                                      240 000грн.   

       в тому числі: 



*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»   190 000грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       190 000 грн. 

*КПКВ 0115031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури 

та спорту комунальними дитячо- юнацькими спортивними  

школами» -                                                                                                50 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2282) -                        50 000грн. 

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                   625 426,48 грн.                       
          в тому числі: 

*КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» -                                  117 000 грн.                                                          

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210,2230,2240) -   117 000 грн.  

*КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -            388 426,48 грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       235 000 грн. 

       оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120, 2210,2230) -  87 461,44 грн.               

       оплата комунальних послуг та енергоносіїв  (КЕКВ 2274) – 65 965,04 грн. 

*КПКВ 0611031«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» -                                 85 000 грн. 

з них:  оплата праці (КЕКВ 2110)  -                                                       85 000 грн.    

*КПКВ 0611141«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері  

освіти» -                                                                                                         35 000 грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         18 000 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120, 2240) -            17 000 грн.   

Відділ соціального захисту населення Скалатської міської  

Ради -                                                                                                     182 000 грн.           

           в тому числі: 

*КПКВ 0813241 «Надання комплексу послуг особам/сім`ям у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення іншими надавачами 

соціальних послуг» -                                                                             182 000 грн.                                                 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       182 000 грн.     

Служба у справах дітей Скалатської міської ради-                       13 000грн. 

           в тому числі: 

*КПКВ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -               13 000 грн.                                                 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         13 000 грн. 

Відділ культури,туризму та охорони культурної спадщини  

Скалатської м/р                                                                                    32 500 грн.  

            в тому числі: 



*КПКВ 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -                9 800 грн.                                                 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                          8 000 грн.   

            оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                        1 800 грн.  

*КПКВ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі  

культури і мистецтва» -                                                                          22 700 грн.                                                 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         19 000 грн.   

            оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                        3 700 грн. 

Фінансовий відділ Скалатської міської ради                               122 000 грн.                    

       в тому числі: 

*КПКВ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» -              122 000 грн.                                                 

 з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                      100 000 грн.             

            оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210) -                     22 000 грн.    

 

По спеціальному  фонду:  71 000 грн. 

Скалатська міська рада                                                                         29 000грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0115031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури 

та спорту комунальними дитячо- юнацькими спортивними  

школами» -                                                                                               29 000грн. 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3110) -                                               29 000грн. 

Відділ соціального захисту населення Скалатської міської  

Ради -                                                                                                       20 000 грн.           

        в тому числі: 

*КПКВ 0813241 «Надання комплексу послуг особам/сім`ям у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення іншими надавачами 

соціальних послуг» -                                                                               20 000 грн.                                                 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3110) -                                              20 000 грн. 

Відділ культури,туризму та охорони культурної спадщини  

Скалатської м/р                                                                                    22 000 грн.  

            в тому числі: 

*КПКВ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» -                     22 000 грн.                                                 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3110) -                                                22 000 грн. 

7. Внести зміни до доходів бюджету   Скалатської   міської  територіальної  

громади на 2025рік  згідно  з додатком 1. 

8. Внести зміни до фінансування  бюджету Скалатської міської територіальної 

громади на 2025рік  згідно  з додатком 2. 

9. Внести зміни до розподілу видатків бюджету Скалатської  міської  

  територіальної  громади на 2025рік  згідно  з додатком 3. 



10. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік  згідно з додатком 

5 до цього рішення. 

11. Внести зміни до розподілу витрат бюджету Скалатської  міської   

  територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 

2025, згідно з додатком 7. 

12. Фінансовому відділу Скалатської міської ради внести зміни до бюджету   

Скалатської  міської  територіальної  громади.  

13. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного  розвитку.  

 

 
 

   Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 


